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ARNO UUTMA 25.05

PILLE ÕNNEPALU 25.05

KAUPO KANGUR 26.05

MIRJAM MEREMAA 26.05

EVE PADAR 28.05

MARIA VOOGLAID 29.05

MARET ALANGO 29.05

EVA-TIINA PÕLLUSTE  30.05

MAREK MERE 30.05

CAROLINE VERONIQUE ABNER 30.05

SELLE NÄDALA
SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu  20.5.15
Gümnaasiumi teated.....
Muusikakooli teated....
Aiakese hoovi remont....
Algkooli teated..............
Õnnitlused................
Võistlus “Exit Room” 
mailaadal.......................
Mailaada korraldusinfot
Kehakultuuri õppediivan
Piltkroonika..................
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4

Osavate meistrite töötoad
  organza-ehete, kleepsude ja
pom-pom lillede valmistamine

    naela sepistamine
    sefiirkorvikeste valmistamine

    puidust medaljonide meisterdamine
    näomaalingud ja patsipunumine

v
Müügiletid toas ja õues

    raamatud
    keraamika

    taimed ja istikud
    hoidised ja taimeteed

    kodused küpsised ja vahvlid
    looduskosmeetika
    teise ringi riided

    tränituba
v

Kontserdid ja etendused 
teatrisaalis ja vabalaval

v
 Põnev EXIT ROOM võistlus põhikooli 

õpilastele (vt lk 3)

Kohvikud, grill ja pannkoogid
v

Õnneloos ja oksjon
Oksjoni algus kell 13.00 auditooriumis

v
Koolivormi prooviruum I klassi tulijatele

v
Kõiki laadategevusi korraldavad ja viivad 
läbi VHK ja PMK õpilased, õpetajad ja 

lapsevanemad.
v

Laada tulu läheb VHK põhikooli 
hoovi renoveerimistööde lõpeta-
miseks ja huvikoolide remondiks. An-
netusi on võimalik kanda ka MTÜ 
Miikaeli Ühenduse arveldusarvele 
EE791010220032807012, märgusõna 

Mailaat.
Kohtumiseni laadal!

Tule ise ja võta sõbrad kaasa!
Info ja kontakt:
Tiina Veismann
tiina@vhk.ee

 v Mailaat on tulekul! v
Laupäeval, 30. mail peame taas heategevuslikku mailaata 
Vene tn 22, Pühavaimu 8 ja Vene 31 majades ja õuedes

ÜLESKUTSE!
Seekordsel Mailaadal võtame esmakordselt tegevuspaigana kasutusele põhikooli hoo-
vi, mis on lapsevanemate annetustega renoveeritud ja mille sisustamiseks ka laada 
tulu kogume. Hoovi tuleb vabalava, st seal on olemas terrassilaudadest lava (4x9m), 
helitehnika, klaver ja kõige selle kohal telk. Laval toimuv on aga meie kõigi sisusta-
da, st pakume esinemisvõimalust kõigile, kes seda soovivad. Üles võib astuda laulu 
või pillilooga või ka väiksemamahulise tantsunumbriga, üksi või mitmekesi, pere või 
sõpradega.
Kavas on teha kaks plokki:
kell 11.30–12.30 põhiesinejaiks nooremad õpilased (1.–6.kl)
kell 13.00–14.00 põhiesinejaiks vanemad õpilased (7.–12.kl)
Oma esinemissoovist palume teada anda hiljemalt kolmapäevaks, 27. maiks aadressil 
tiina@vhk.ee, saates järgmised andmed:
esineja(d), klass, loo pealkiri, pill(id), tehilised vajadused (mikrofonide arv, salves-
tise kasutamine jne), kontakttelefon.
Mailaadal kogutud rahaga ehitatakse põhikooli hoovi korvpalliplats ja õuesõppeklass 
ning tõukerattahoidla, samuti renoveeritakse varisemisohtlik müür. See annab või-
maluse hoovi mitmekesiseks kasutamiseks nii õppetöös kui vahetunni veetmisel ja 
aitab muuta värskes õhus viibimise koolipäeva loomulikuks osaks.
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GÜMNAASIUM  V perioodi 5. nädal
SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R  Hanna Kristiina Liht      23.05 
12.H  Martina Gofman            24.05
10.K Mirjam Liivak       25.05
10.R  Joonas Jürgen Kisel       25.05
11.K  Johan Markus Oll          25.05
11.H Regina Tagger        26.05
12.R    Maria Barbara Niitvägi       26.05
11.R  Celia Ariana Kiviloo        28.05
11.R Laurent Läheb       28.05
12.K  Monika Väliste             28.05
TÄNU!
Aitäh matemaatika- ja teistele õpeta-
jatele, kes aitasid kaasa matemaatika 
riigieksami läbiviimisel! Palju õnne 
abituurimile, kes sooritas väärikalt 
oma viimase suure eksami!
XII TEATRIKLASSI LAVAKAVA  
“ÜKS ROHUTIRTS LÄKS KÕNDIMA”
...toimub Kirjanike Maja musta laega 

saalis 27. mail kell 18.
“Kirjandusfestivalil HeadRead on 
terve kogum traditsiooniks kujune-
nud sündmusi, millest on moodustu-
nud omamoodi festival festivali sees, 
kirjanduspeo identiteedi rohkem kui 
loomulikuks saanud kese. Igal aastal 
juhatab Kirjanike Maja musta laega 
saali programmi sisse Vanalinna 
Hariduskolleegiumi teatrikooli abitu- 
rientide kolmapäevane lavakava, mida  
suunab ja koondab tunnustatud 
näitleja ja pedagoog Tõnis Rätsep. 
Selgi korral saab noorte inimeste esi-
tuses kuulata mitmekesist kava luu-
lest ja proosast, kus omavahel astuvad 
dialoogi erinevate aegade ja kultuu-
ride ilukirjanduse kõnekamad näited. 
Nagu varemgi, on käesoleva aasta ka-
vas koos nii tõlke- kui ka algupärane 

kirjandus, nii klassika kui kaasaeg 
Juhan Liivist Doris Karevani, A. H. 
Tammsaarest Valdur Mikitani ja Jane 
Austenist Zbigniew Herbertini.”
VHK KUNSTIKLASSI LÕPUNÄITUS 
“TEED VÕI KUNSTI”
Avamine: 29.mai // kell 16.30
Kus: Tallinn Art Space // Maakri 21
Millal: 29. maist 05. juunini
Kes: Karl Markus Antson, Michaela 
Engström, Marie Elise Chhabra, Mar-
tina Gofman, Hugo Henri Guthan, 
Gertrud Järvsoo, Mihkel Kuusk, Kata-
rina Kruus, Jakob Kross, Doris Terese 
Lepik, Oskar Mihhailov, Christopher 
Nõmmann, Epp Poom, Grete Remmel, 
Johanna Ruukholm, Pia Inger Sepman, 
Grete Vaalma, Kateriine Krigul, Rebeka 
Vaino. 

VANEMATEKOGU      20.5.15
1. Kalender 2015/2016 õppeaastal. Täpsustati uue õppe-
aasta sündmusi ja toimetamisi.
2. Ettepanek. Alar Saar tegi ettepaneku algatada arutelu 
matemaatikaõppe diferentseerimise üle alg- ja põhikoolis. 
Kiideti heaks. 

3. Poistekoor Brüsselis. Karin Veissmann tegi lühikese üle-
vaate poistekoori õnnestunud reisist. 
4. Klassiõhtu. 6.T klassil lubati korraldada oma klassis 
klassiõhtu 3. juunil.

Teatan kogu kooliperele, et hoovide korrastustööde tegemi-
se järg on jõudnud Uus tn. 32 õuele, kus alustati ehitusega. 
Muusikakooli ja Aiakese inimestele on remondi aeg küll mõneti 
tülikas, kuid tulemust oodates ja juba vaimusilmas nähes võib 
olla rõõmus, sest loodetavasti saab sellest samasugune kena 
paik, nagu nüüd on põhikooli õu!
Praegu on värav lahti, ehitustööde masinad liiguvad, kuid tule-

MUUSIKAKOOL
v25. mail kell 11.00 Muusikamajas klaveriosakonna lõpu-
eksam
v27. mail kell 17.30 Muusikamajas keelpilliosakonna 
aastakontsert (vaheaste ja gümnaasium)
v28. mail kell 17.00 Muusikamajas Muusikakooli taseme-
eksam
v29. mail kell 17.00 Muusikamajas õp Karin Sussi õpilaste 
kontsert
v29. mail kell 18.00 Kodulinna Majas “Omaloomingulised 

käärud”, osalevad õp Kristi Alase õpilased
v30. mail kell 12.00 Muusikamajas õp Ingrit Vooglaidi 
õpilaste kontsert
v30. mail kell 17.00 Muusikamajas õp Anastassia Obili 
õpilaste kontsert
v30. mail kell 18.00 Muusikamajas õp Aleksandra Ilvese 
õpilaste kontsert
v31. mail kell 12.00 Muusikamajas õp Katri Rebase 
õpilaste kontsert

TEATEID EHITUSTANDRILT: AIAKE
vikus saab õuest ainult laste mänguala, kus saab rahulikult 
aega veeta ka pillitundi oodates.
Munakivikate ühtlustatakse, haljastust korrastatakse, pai-
galdatakse liivakaste ja istepinke. Reval Spordi parkla ja 
õueala vahele ehitatakse aed lõpuni.
Jõudu ehitajatele ja tänu toetajatele!
Eve Padar

u25. mail kell 13.00–16.00 on 2.P ja 2.T 
klassiõhtu.
u27. mail kell 10.00–13.00 on 4.A ja 4.B 
militaarretkel Viimsis.
u27. mail kell 10.45–15.45 esineb VHK 
mudilaskoor Kohilas.

ALGKOOL
saarega
u28. mail kell 18.00–19.00 1.T  
kevadkontsert.
u29. mail kell 12.00–13.00 kohtuvad 
1.T ja 1.P Lastekirjanduse Keskuses Ulf 
Nilsoniga. 

u27. mail kell 16.30–17.30 toimub 1.B 
kevadkontsert peegelsaalis.
u27. mail kell 17.30–18.30 1.P kevad-
kontsert Olevimäe kooriklassis.
u28. mail kell 9.00–11.00 on 3.P-l  
ilmateatri tund sünoptik Ele Pedas-
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VÕISTLUS “EXIT ROOM”

!

TÄNU
Hugo Henri Guthan soovis oma lõputööga toetada lapsi, 
kes jäänud vanemliku hooleta ja kasvavad SOS Lastekülas. 
Kogutud annetuste summast veelgi olulisem on noore loo-
va inimese soov teha midagi teiste heaks – siiras tänu ja kii-
tus Sulle selle eest ja ka suurepärase etenduse ja õhtu eest!
Katrin Raie, SOS Lasteküla Eesti Ühingu nõukogu liige

vTäname ja õnnitleme 2014/2015. õppeaasta olüm-
piaadidel edukalt osalenud tublisid õpilasi ja nende 
õpetajaid! Õpilased: Elss Raidmets, 8. kl (emakeel), 
Hanna-Liisa Rebane, 8. kl (rahvaluule), Saara Liis 
Jõerand, 9. kl (emakeel), Keitlyn Kukk, 9. kl (ühiskonna- 
õpetus), Rait Tooming, 10. kl (inglise keel, saksa keel), 
Ra Koort, 10.  kl (inglise keel), Joonas Jürgen Kisel, 10. kl 
(matemaatika, lingvistika), Jürgen Luus, 10. kl (füüsika), 
Alice Kattago, 11. kl (inglise keel), Piibe Maria Talen, 
11. kl (emakeel), Veiko Kääp, 12. kl (informaatika), Jaa-
gup Kümmel, 12. kl (informaatika).  Juhendajad: Krista 
Nõmmik, Neeme Põder, Thomas Thompson, Siiri  
Miidu, Kaja Uuspõld,  August Alop, Marge Loik.
vTallinna päeval, 15. mail kirjutas ligikaudu 200 keele-
huvilist Tallinna Ülikoolis ülelinnalist eesti keele 
etteütlust, mis sel korral oli pühendatud Eduard Vilde 
150. sünniaastapäevale.
Juba kolmandat ülelinnalist etteütlust korraldas Tal-
linna Linnavalitsus koostöös Tallinna Haridusameti, 
eesti keele õpetajate ainesektsiooni ja Eduard Vilde 
Muuseumiga. Etteütlust kirjutasid nii õpilased kui ka täis- 
kasvanud, kes soovisid oma eesti keele oskust kontrol-
lida ning ennast võistlusel proovile panna.
Oma loomingut dikteeris humoorikal moel kirjanik  
Eduard Vilde, keda kehastas Teater Variuse näitleja 
Peeter Kaljumäe. Etteütluse tekst oli esmapilgul küll  
lihtne, kuid kirjutama hakates tekkisid nii mõnelgi kohal 
algul kahtlused, selle järel vead ning arusaamine, et liht-
sus polnud muud kui pettekujutlus.
Parimate sekka, keda pärjati auhinnaga, jõudis Saskia 
Puusaar 9. klassist. Palju õnne!

ÕNNITLUSED
TÄHELEPANU, 5.–9. KLASSI ÕPILASED!
Seekordsel Mailaadal (30. mail kell 11–15) on uudsena 
kavas põnev võistlus põhikooli õpilastele. Võistlus toimub 
4–7-liikmeliste meeskondade vahel ja seisneb selles, et 
iga rühm peab vihjete abil leidma võtme kinnisest ruumist 
väljumiseks. Võistlus toimub põhikooli raamatukogus. Vih-
jete lahendamisel tulevad kasuks nutikus, lugemus, leidlik-
kus, loogiline mõtlemine ja koostööoskus. Meeskonnale, 
kes kõige kiiremini ruumist välja saab, on välja pandud ka 
vääriline auhind!
Võistkondadel palume end registreerida aadressil 
joosepv6rno@gmail.com, pannes kirja
- võistkonna nimi;
- klass;
- võistkonna liikmete arv;
- kontaktisik, telefon.
Võistkonnad ei pea olema klassi- ega VHK-sisesed!
Kuna võistlus toimub heategevusliku Mailaada raames, 
võiks iga meeskond annetada osalustasuna sümboolse 
summa ka põhikooli hoovi korrastamise fondi.

Esimeste klasside laste vanemad ja gümnasistid on laada 
ettevalmistustega ühel või teisel moel juba alustanud, kuid 
ürituse õnnestumine eeldab kogu koolipere abi ja toetust.
uMailaat ootab abikäsi töötubade ja müügilettide juurde, 
samuti koristustiimi.  Abistada soovijatel palume endast 
teada anda tiina@vhk.ee. Väga oodatud on loteriiauhinnad 
ning oksjonikraam! Ka oksjonihaamri hoidja koht on veel 
vakantne. Mailaada oksjonit ja õnneloosi puudutavates 
küsimustes võib pöörduda Enel Kotli poole (enel@kotli.ee; 
tel 5665 8778).
uLaste lemmik – õnneloos – vajab toimumiseks annetusi 
auhinnafondi. Laadale annetatavad asjad palume tuua 
alates 25. maist VHK gümnaasiumi valvelauda Vene tn 22. 
Maja on lahti tööpäeviti kell 8-20.
uUUS! Sel aastal on  Miikaeli Ühenduse kodulehel  avatud 

MAILAADA KORRALDUSINFO
mailaada foorum: http://www.miikael.ee/foorum/ Fooru-
mis on täpsem loetelu laada töötubadest ja tegevustest, see 
annab võimaluse elada kaasa laada ettevalmistustele, teha 
ettepanekuid, esitada küsimusi ja pakkuda abi. Kasutage 
seda!
Heategevuslaadad on alati kandnud üksteise aitamise vaimu 
ning need on osaks meie ühisest identiteedist. Laatadel 
kogutud rahaga oleme remontinud klassiruume, rajanud 
galerii, keraamika- ja metallitöökoja, sisustanud õppeköögi 
ja sepikoja, oleme ostnud õppevahendeid, teabekirjandust 
ja lauamänge. Viimastel aastatel oleme laadatulu toel paran-
danud erivajadustega laste ja huvikoolide õppetingimusi,  
korrastanud põhikooli hoovi. Kokku oleme aastate jooksul 
laatadega kogunud ja laste haridusvõimalustesse investeeri-
nud üle 100 000 euro.

26. mail toimub Mustpeade majas EMTA hooaja lõppkontsert “AASTA MUUSIKAS”. VHK õpetajatel 
ja õpilastel on 25. maini võimalik eelregistreerimisel soetada sooduspileteid hinnaga 3 eurot tk. 
Eelregistreerimine: kontsert@ema.edu.ee. Kontserdil esineb hulk VHK vilistlasi!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
4.P klassi õpilane MIHKEL METS võitis Soomes rahvusvahelisel karatevõistlusel Ta-
wastia Karate Open 2015 kumites hõbemedali.
Juba avaringis alistas ta 
kindlalt 4:0 Soome esi-
numbri Ben Parika, kes 
võitis kõik oma järgmised 
vastased ja tuli pronksme-
dalile. Mihklil tuli napp kao-
tus vastu võtta finaalis sei-
sus 1:1 kohtunike häältega 
oma treeningukaaslaselt 
Markus Ütilt. Seega tuli tu-
gevas konkurentsis Eesti 
karateklubile Nüke (tree- 
ner HERIK TÖLPT) Soo-
mest kaksikvõit.

6.T, 7.T ja 8. klassi kunstikooli õpilased maalisid koos õpetaja Reet Reidakuga 13 apostli-
kujukest.  Eriline tänu Dora Grentsile (8.T) ja Klaara Öllukile (7.T)! 

Vanalinna Hariduskolleegiumi viiuliansambel Võlukeeled esines Tereza Shmerling- 
Heinsaare juhendamisel  15. mail Vabaduse väljakul  Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti 
korraldatud Tallinna Päeval pooletunnise kontserdiga.

PILTKROONIKA


